2

	TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP
BAN CHẤP HÀNH  ĐOÀN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***
 Số: 16-TB/ĐTN

	    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Cao Lãnh, ngày 24 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Tổ chức Giao lưu sinh viên giữa Trường Đại học Đồng Tháp
với Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM và Trường Đại học Griffith (Úc)

Căn cứ Kế hoạch số 1793/KH-ĐHĐT ngày 21/10/2022 của Trường Đại học Đồng Tháp về việc Giao lưu sinh viên giữa Trường Đại học Đồng Tháp với    Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM và Trường Đại học Griffith (Úc), BTV     Đoàn Trường thông báo huy động sinh viên tham dự giao lưu, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 28/10/2022 (thứ Sáu)
2. Địa điểm: Giảng đường 1
3. Phân bổ ĐVTN tham dự
	TT
	Đơn vị
	Phân bổ ĐVTN
	Ghi chú

	1
	Đoàn cơ sở CB - GV
	05

	2
	Đoàn khoa GD TH - MN
	20

	3
	Đoàn khoa Kinh tế
	60

	4
	Đoàn khoa Ngoại ngữ
	60

	5
	Đoàn khoa NN & TNMT
	5

	6
	Đoàn khoa SP Toán - Tin
	5

	7
	Đoàn khoa GDTC & QP - AN
	5

	8
	Đoàn khoa VH - DL & CTXH
	5

	9
	Đoàn khoa SP KHXH
	5

	10
	Đoàn khoa SP Ngữ văn
	5

	11
	Đoàn khoa SP Khoa học tự nhiên
	5

	12
	Đoàn khoa SP Nghệ thuật
	5

	Tổng cộng
	185

4. Phân công nhiệm vụ

- Đ/c Đinh Thị Thùy Duyên phụ trách nắm thông tin sinh viên tham dự;

- Đ/c Trà Ngọc Đức chuẩn bị 01 - 02 tiết mục văn nghệ phục vụ;
- Đ/c Bùi Thanh Tính: Chuẩn bị 01 tiết mục văn nghệ phục vụ, phụ trách nội dung tham quan và giới thiệu về Trường;

- Đ/c Nguyễn Thanh Tùng phân công sinh viên phụ trách nội dung giao lưu trò chơi, team building.
Trên đây là Thông báo về việc tổ chức giao lưu sinh viên giữa Trường Đại học Đồng Tháp với Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM và Trường Đại học Griffith (Úc) của BCH Đoàn Trường. Đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai ĐVTN      tham dự theo tinh thần Thông báo này./.
	Nơi nhận:

· Tỉnh Đoàn Đồng Tháp (để b/c);

· Đảng ủy, BGH Nhà trường (để b/c);
· Đoàn cơ sở (để thực hiện);

· Lưu VP.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ
(Chữ ký)
Lê Phước Vinh

PAGE